
Egymást segítve
A  MINAP A MEGNÖVEKE

DETT ózdi járásba v itt az 
utunk. A z'egyik községben a r
ról beszélgettünk a tanácsel
nökkel, hogy a bejáró dolgo
zók — és ezek túlsúlya jellem  
zi a járást — kiveszik-e részü
ket a termelőszövetkezeti föl 
dek megmunkálásából? A ta 
nácselnök szerint, embere vá
logatja. Azok, akik kétlaki ko
rukban, tehát am ikor a család 
egyénileg dolgozta meg a föld
jé t és a férj m int bányász, 
'.agy m int gyárista kereste ke
nyerét, de műszak után segített 
azok egy jelentős része most 
nem húzódozik attól, hogy 
megfogja a kasza-, kapanyelet.

Ez bizony nem mindenüti
lett így, és

sok bányász elesett a „föld 
feletti" haszontól, a föld

művelés hasznától.
Tétlenül nézte, hogy felesége 
egyedül küszködjék a rengeteg 
kapálnivalóval, sőt olyan is 
jócskán akadt, aki visszatartot
ta  családtagjait attól, hogy a 
közösbe m enjenek dolgozni. 
Az edelényi bányászokat mai- 
nem kell meggyőzni arról 
hogy érdemes az asszonyt, a 
család tagjait a tsz-be küldeni, 
szívesen segítenek maguk* is. 
m ert kifizetődőnek tartják.

A legszembetűnőbb ered
ményre talán  Borsodnáaasdon 
vezetett a gyáristák és a bá
nyászok segítsége. Az egy esz 
tendös termelőszövetkezet 

az aszály ellenére harm inc- 
forintos m unkaegység-érté
ket ért el, ami a  régi ózdi 
járásban kiemelkedő ered

ménynek számított. 
Gyárfás elvtárs, a tsz elnöke 
elmondotta, hogy eredményei
nek forrása az, hogy bár a la
kosság többsége ipari foglalko
zást űz, gyárba járnak, bá
nyászkodnak, mégsem volt baj 
a munkaerővel. A bányászok 
például ugyanúgy segítettek a 
földművelésben, m int am ikor 
egyénileg gazdálkodtak. Itt az 
a nagyon helyes felfogás járja: 
ne csak a föld a la tt keress 
magadnak kenyeret, hanem  a 

föld felett is, ami a la tt azt ér
tik: vedd ki részedet a közössé
gi munkából, akkor terem nek 
a tsz földjei, erős lesz a term e
lőszövetkezet és ju t a m unka
egységre kukorica, arpa, búza, 
cukor, még pénzt is kapsz, nem  
kell m ajd drága áron a szabad
piaci kukoricát, árpá t megvá
sárolni. Ennek eredm énye az 
lett, van olyan bányász, aki 
kétszáznál több munkaegysé
get szerzett tavaly. És ami a 
legbiztatóbb:

a borsod n adasd! bányászok 
között annyira megnőtt a 
munkaegység becsülete, 
hogy hallani sem akarnak 

pénzért való m unkáról.
A munkaegység kell nekik, 
m ert tudják, hogy értéke van, 
Van benne minden, am ire ne
kik szükségük van. Nemrégi
ben az egyik bányász felkeres
te a tsz-vezetőket és ajánlko
zott fejésre a juhászaiban. A 
vezetők m egörültek a  dolognak, 
s azt hitték, serkentőleg hat
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m ajd a jelentkezőre, ha pénzt 
is Ígérnek neki, de kereken 
visszautasította, csakis m unka 
egységre hajlandó dolgozni —
mondottá.

Kérdésünkre, hogy hány 
munkaegységet szereztek a bá
nyászok, gyáristák tavaly a 
termelőszövetkezetben; az el
nök elmondotta, hogy mintegy 
6—7 ezret összesen, am i m in t
egy 200 ezer forintot je len tett 
a bejáró dolgozóknak. Ennyitől 
esnek el, ha tétlenül nézik, 
m int öli el a gaz a kukoricát, 
krum plit, nem  segítenek az 
aratásnál, takarm ány betakarí
tásnál. Csakis bányászok, gyá
ri munkások segítségével vív
hatta  ki m agának az elsőséget 
a régi ózdi járásban a iporsori- 
nádasdi Szabadság Termelő- 
szövetkezet. Ha csak a sok, 
bar lelkes asszonyra le tt volna 
utalva, nem b írt volna m egbir
kózni a tennivalókkal, és akkor 
m ájusi morzsoltból holdanként 
nem  érhették  volna el a m int
egy tíz mázsás kukoricater
mést, am i ezen a dimbes-dom- 
bos vidéken, ahol álltó helyé

b e n  felbakkan a m egrakott 
szekér — majdhogynem re
kordnak számit.

A borsodnádasdíafr ez évben 
tovább akarnak jutni, még 
messzebb. Amikor a tervüket 
elkészítették, maguk sem akar
tak  hinni a szemüknek, a vég 
kalkuláció 57 forintos m unka 
egységet m utatott. Lefarag
csállak még belőle, de így is 51 
forinton állapodott meg a m un
kaegység várható  értéke. És a 
bányászok magabiztosan hajto
gatják, hogy

ha tavaly el tudtak  érni a  
harm inc forintot, abban a 
szörnyű szárazságban, ak
kor ez évben nem lehetet
len az az 51 forin t sem.

Csak dolgozni kell érte, és ezen 
a téren hiba most nincs, pél
dás rend tapasztalható a Sza
badság Tsz földjein, időre ka
pálnak meg mindent, s a beta
karítással sem fognak késle
kedni.

A BÁNYÁSZOK ELÉGE
DETTEK a termelőszövetkezet
tel — a tsz elégedett a bányá
szokkal. Így jó ez, s így segít 
igazán a bányász, az ipari 
m unkás a termelőszövetkezet 
megerősítésében.

N éhány adat 
a  m inőségről

Mindenki tudja, milyen rend
kívül fontos tényező a  jómi
nőségű, tiszta szén termelése 
az árbevételi te rv  alakulása 
ban

A Borsodi Szénbányászati 
Tröszt üzemeiben a minőség 
jav ítását célzó intézkedések jó  
eredményekkel jártak. Az el
ső negyedévben például — 
tröszti szinten — 53 kalóriával, 
áprilisban 53, m ájusban 33 k a
lóriával te ljesítették  tú l a 
minőségi tervet.

A bányák dolgozói, de külö
nösen a szocialista brigádok, 
m indent elkövetnek, hogy az 
előírtnál jobb minőségű, tisz
ta  szenet term eljenek népgaz
daságunknak, s  ezalta] növel
jék a borsodi tröszt árbevéte
lét.

BORSODBAN IS SZAKÍTA
NI kellett a kisüzemi bányász- 
kodással, m ert hiszen világ
szerte rájö ttek  arra, hogy ez 
túl drága és nem képes a tech
nikai fejlődéssel tartani. M ár a 
feketevölgyi I. akna 200 vagon 
napi term elésre van tervezve, 
Szuhakálló II. akna napi 50 
vagonos teim elését két éven 
belül fejlesztik 120 vagonra.

Üjabban az edelényi bánya
vidék kerü lt a  tröszt fejlesz
tési terveinek súlypontjában. 
Ezzel régebben sajnos nem so
kat tud tak  foglalkozni, m ert a 
term elés szempontjából fonto
sabbak voltak a közelebbi, 
könnyebben fejleszthető bá
nyák.

Edelény környékén a bányá
szat szocializálása főleg törpe 
üzemeket talált, am elyek csak 
itt-o tt m artak  bele a  széntele
pek külszínhez közel eső része
ibe. Mindössze egy fontosabb 
góc alakult ki: a II. le jtakna 
az I. lejtaknával közös üzem 
térrel. Ez a két bánya a m últ 
ban elég tervszerűen dolgozott, 
azonban a mélyebben fekvő 
teleprészeket víz a lá  engedték 
s ezzel súlyos k árt okoztak a 
népgazdaságnak.

Ide épült ki a függőkötél
pálya a Berentei Központi Osz
tályozótói, ami 8 év óta üze
mel, de még 50 százalékban 
sincs kihasználva. K ét év óta 
keskeny-nyomközű iparvasútja 
is van az üzemnek, de azt sem 
használja. (

Edelény I. akna bővítésének 
van egy jóváhagyott beruházási 
tervei amely a jövő év végéig

Szavalcverseny 2 Borsodi 
Szénbányászati Tröszt Művelődési Klubjában

E hónap 9-én, szombat este 
nagyon jól sikerült szavaló- 
versenyt rendeztek a tröszt 
művelődési klubjában. A ren
dezőség célja az volt, hogy 
olyan tehetségek kerüljenek  
felszínre, akikből a nyár végén 
irodalmi színpad együttes ala
kítható ki. A  szavalóverseny 
ilyen szempontból is m egfelelt 
a várakozásnak, m ert a d íja
zottakon kiírni még sok igen 
tehetséges előadóval találkoz
tunk.

A helyezéseket a közönség 
szavazatai döntötték el s ezek 
szerint m egérdem elten Bányái 
László ke rü lt az első helyre, 
aki József A ttila  „Óda” című 
versét szavalta. A második 
helyen Forray József végzett 
ugyancsak József A ttila  ver
sével, m elynek címe a „Kései 
sirató” volt. A  harmadik díja

zott Juhász Katalin Petőfi 
Sándor Apostolából mondott 
el egy részletet. -<

Igen jó előadókészségről te t
tek  tanulságot Pataki Márta, 
G yim óthy László, Kőszegi. Má
ria, Szalai László és Gulyás 
István, akik szintén elnyerték  
a nagyszámú közönség tetszé
sét.

Külön m eg kell dicsérni az 
általános iskolás Reményi 
Mártát, aki, bátran a fe lnő ttek
kel versenyzett.

Dicséret illeti a klub veze
tőségét a kezdeményezésért, 
a műsor megrendezéséért. 
Javasoljuk, hogy haladjanak 
tovább a m egkezdett úton, va
lósítsák meg a klub irodalmi 
együttesét, A z est m inden sze
replőjének pedig a további 
szerepléseikhez sok sikert kí
vánunk.

B A N Y A T U Z
A tűz! A tűz! Alattomos erekben 
kúszott tovább. H iába á llt a gát, 
mögé kerü lt s a front felől veszetten 
okádta ránk  gyilok-lehű szagát

Kilenc napot rabolt a tűz o d áig . I 
A maszk a la tt görcsbe szorult a szánk 
s rekedtre vált szavunkba, m in t a gránit 
csiholt a vész, mely o tt lesett reánk.

Aléltan ziháltunk a légvonatban 
letépve maszkot kárhozottan 
vörösre fő tt arcunkon r í t t  a  kín.

De m ár a terv vajúdott s elm e pattant, 
hogy m ajd az újabb földalatti katlan t 
m iként derítik  fel csákányaink.

ORVOS LÁSZLÓ

Bevált a kísérlet
BánfaJván — m int m ár ko

rábban h írt adtunk róla 
lengyel réselőgéppel folytattak 
kísérletet, a  szénminőség javí
tása érdekében.

M iután a  géppel végzett ki 
sérlet bevált, megkezdték 
üzemszerű alkalm azását. A 
bánfalvi 70 m éteres homlok
hosszú frontfejtésen m a m ár a 
lengyel réselőgép segítségével 
dolgoznak, s így bizonyos, 
hogy a  frontról meddőtől tisz
ta, jóminőségű szenet külde
nek a  napra.

Külpolitikai kommentárunk

Ifjú m ozgalm isták
A kurityáni 106. számú Ipari

tanuló Intézet KISZ-szervezete 
m ájus 30-án száztizennégy fia
talnak osztotta ki az „Ifjúság a 
szocializmusért” mozgalom el
ső és második fokozatát.

A mozgalomban 118 kuri- 
tyáni vájártanuló vett részt, s 
közülük 114-en te ttek  eleget a 
követelm ényeknek. Voltak fia
talok, akik a 20 órás társadal
mi m unkaórát 22—23 órára tel
jesítették.

K érjük a végzős fiatalokat, 
hogy az Szemekhez kikerülve, 
folytassák tovább az ISZM- 
próbákat. Az üzemi KISZ- 
a lapszervezeteket pedig arra, 
bogy az ifjú  bányászokat von
ják be a  Kom m unista Ifjúsági 
Szövetség m unkájába.

Kísérleti front 11. telepen
Béréntén, a jövő hónapban 

érdekes kísérlet indul. Az ak 
na II. telepében frontfejtéssel 
kísérleteznek m ajd. A front 
előkészítését m ár megkezdték. 
A délnyugati VIII. sikló és lég
vágat között egy új trafóállo
m ást létesítenek, hogy a  bá
nyarész energia ^ lá tá sa  biz
tosított legyen.

A frontfejtés term elvényé- 
nek szállítását homlok és alap- 
kaparóval oldják meg, így a 
kéziszállítás m inim álisra csök
ken.

AZ ELMÜLT HÉT legjelen 
tősebh eseménye közé sorol 
ható a  Kölcsönös Gazdaság! 
Segítség Tanácsának XVI. 
ülésszaka, s  ezt követően a 
varsói szerződésben résztvevő 
állam ok politikai tanácskozó 
testületének ülése, melyről 
nyilatkozat je len t meg a sajtó
ban. A KGST ülésszaka mó 
dúsította a  tanács alapszabá 
fyát, így lehetővé válik, hogy 
olyan állam ok is tagjai legye
nek a tanácsnak, mélyek nem 
tartoznak az európai országok 
sorába. Az ülésszak m egálla
pította, hogy a  tanács tagálla
mai sok oldalú együttműködé
sének fejlőlése előmozdítja a 
szocialista . tábor gazdasági 
erejének itorábbj növekedését 
a  szocialista tábor eg y seg én ek  
és összeforrottságának erősíté
sét. és ezzel a szocialista világ- 
rendszer győzelmének gyor
sabb kivívását a  kapitalizm us
sal vívott gazdasági verseny
ben. A varsói szerződés tag
állam ainak politikai tanács
kozó testületé nyilatkozatában 
leszögezi, hogy „a ném et béke
szerződés megkötése, s e szer
ződés alap ján  a  nyugat-berlini 
megszállási rendszer megszün
tetése és Nyugat-Berlin szabad 
város megterem tése Európa 
biztonságát és az egyetemes 
béke érdekeit szolgálják.” Az 
ülés résztvevői hangsúlyozták, 
hogy az em lített problém ák 
megoldását a tárgyalásokra 
kell alapozni, tisztázni kell az 
Egyesült Államok álláspontját, 
hogy m egtalálják a  régen hú
zódó kérdés megegyezésen a la
puló megoldásának lehetősége
it. De határozottan k ijelenti a 
nyilatkozat, hogy am ennyiben 
a  nyugati hatalm ak továbbra 
is a  megegyezés elodázásán 
m esterkednek, s nem  hajlan 
dók készséget tanúsítani a 
nyugat-berlini háborús tűzfé
szek eloltására, a  varsói szer
ződés tagállam ai kénytelenek 
lesznek levonni ebből a  szük
séges következtetést, am i lé
nyegében nem  jelenthet mást: 
a  varsói szerződés állam ai a m a
guk részéről a  békeszerződést 
alá írják  m ind a két Ném et

országgal, s ha e rre  az NSZK 
nem  hajlandó, akkor csak az 
NDK-vaL A nyilatkozat kinyil
ván ítja  a szerződés tagállamaid 
nak az t az őszinte elhatározá
sát, hogy továbbra is a  békés 
egymás m ellett élés politikáját 
szorgalmazzák, tárgyalások ú t
ján  oldani meg a  világot elvá
lasztó, a  két rendszert meg
osztó problém ákat. De ameny- 
nyiben a  nyugat; hatalm ak ve
szélyeztetik a  Ném et Demok
ratikus Köztársaság szuvereni
tását, a  varsói szerződésben 
részvevő tagállam ok teljes ha
tározottsággal és m inden ren 
delkezésükre álló eszközzel 
megvédik biztonságukat és a 
békét. A nyilatkozat hangja 
ünnepélyesen komoly, s kivá
lik  belőle a  bék$ féltő aggodal
ma. de az eró mgabiztos érzése 
is, hogy ha az im perialista há
borús akarnokok kezei meré
szelnek emelni a  szocialista vi
lág békéjére, szem ben ta lálják  
m agukat a  varsói szerződés 
állam ainak, az egész szocialis
ta  világ egységével, s méltó 
visszacsap ásra szám íthatnak.

AZ ELMÜLT HETEN ta rta t
ta  a  genfi 17 hatalm i leszere
lési bizottság ötvenedik ülés
szakát — ezzel párhuzam osan 
egy m ásik esemény is lezajlott 
az elm últ vasárnap: a  Csendes
óceáni Karácsony-szigetek tér
ségében felrobbantották  vasár
nap a  tizenhetedik am erikai 
légköri atom bom bát. A genfi 
leszerelési értekezlethez kmos 
zenét, a  sikertelenség zenéjét 
biztosítja az Egyesült Államok 
legújabb aiomf egyv erkiserietí 
sorozatával. A leszerelési é r te 
kezlet nem  érte  el eddig *. kí
vánt eredményt, s  a  hafatmnk 
nem  tud tak  dűlőre ju tn i egy
mással. S most m ár az is vilá
gos, hogy az USA nem  is  na
gyon akar megegyezni, fenn 
akarja  ta rtan i a  hidegháború* 
légkört mindaddig, am íg meg
értőbb, m érsékeltebb politikai 
légkör nem alakni ki az  Egye
sült Á llamok politikai rend
szerében.

EDELENY JÖVŐJE
megvalósul. De akkor is ez a
lejtakna csak napi 65 vagon 
term elésig tud  fejlődni. Ez pe
dig a terü let szénvagyonához 
képest tú l kevés, mivel m ár 
most annyi a fe ltá rt és becsült 
szénvagyon. hogy napi 200 va
gonos term elés m ellett 40 évre 
biztosítva van élettartam a;

A KUTATÓ FÜRÄSOK
Dusnok környékén, valam int 
a Bódva és a  Sajó völgyében 
most is folynak, és igen jó 
eredm énnyel kecsegtetnek. 
I t t  nem csak a  medencének, 
mind az öt szén telepe van 
meg m űrevaló kifejlődésben, 
hanem  itt ta lálható  a  legjobb 
minőségű szén is. A geológu
sok szerint még a különben 
gyenge V. telep fűtőértéke is 
m eghaladja a 3000 kalóriát, 
vagyis a  II; telepénél is m a
gasabb. Az öt telep együtt á t
lagban 6 m éteres szénvastag
ságot képvisel, amiből a IV—
V. telep 3,3 m étert tesz ki, 
és ez négyzetm éterenként 7 
tonna term elést biztosít! Ha 
figyelembe vesszük a m ár is
m ert és m ég m egkutatandó 
szénterület .nagyságát, meg 
kell állapítanunk, hogy az 
egész borsodi szénmedence 
készletének legalább az 1/7 
része is itt  fekszik. Ezt a kér
dést a  további kutatások fog
ják tisztázni.

Ennek a szénterületnek a

sajátossága, hogy a telepek 
mélysége a Sajó é6 a Bódva 
irányában növekszik, tehát 
300 m éteres aknákra is lehet 
számítani. Továbbá a szén. 
telepek között vízdús homok
rétegek vannak, am elyek az 
aknák m élyítését rendkívül 
megnehezítik. A geológusok 
szerint a föld hőm érséklete 
ezen a vidéken a mélység felé 
rohamosan növekszik, úgy, 
hogy az V. telep tá jékán  m ár 
egész langyos víz várható. Ez 
a mezőgazdaságnak is haszná
ra lehet, m ert hiszen naponta 
több millió liter vizet kell 
m ajd a  külszínre szivattyúzni.

A nagyobb mélység a lekö
tö tt szén mennyiségének a 
kérdését is kiélezi. Ugyanis 
ezen a vidéken nagyon sok 
építkezés folyik, és minden új 
épület újabb szénvagyont 
köt le. Egy 500 négyzetméte
res külső objektum, am it vé
dőpillérrel kell megóvni, közel 
1 millió tonna szénvagyont 
foglal le, am inek értéke kb 
300 millió forint. Ebből az kö
vetkezik, hogy ennek a vidék, 
nek a külszíni létesítm ényeit 
előbb-utóbb le kell bontani. 
Tehát ezen a területen m ár 
most sem volna szabad épít
kezni. Ezt m inden esetre a 
pártbizottság és járási tanács 
figyelmébe ajánljuk,

Az edelényi le jtakna semmi
képpen sem alkalm as a fönt 
em lített nagy szénvagyon ki
szállítására, m ert kicsi a tel
jesítő képessége, és a terü let 
szélén fekszik. Ennek a te rü 
letnek a  központja a Filkó- 
házi-tanya körül állapítható 
meg. A tröszt ide tervez egy 
nagyteljesítm ényű függőleges 
szállítóaknát, am ely egyúttal 
a  földalatti dolgozók be- és ki
szállását is szolgálja majd.

TERMÉSZETESEN ITT
korszerű fürdő is épül. A szál
lítás egyenlőre az egyes le jt
akna felé irányul m ajd, ké
sőbb azonban egy nagyobb 

teljesítm ényű függő kötélpályát 
kell kiépíteni innen a köz
ponti osztályozóig. A mélyebb 
"telepek kellő m egkutatása 
után külön szállítóakna léte
sül m ajd. A bányászlétszám 
biztosítására a tröszt két kor
szerű szálló építését határozta 
el, am elynek kivételezése ha
m arosan megindul. A lakás
építés most m ár tanácsi be
ruházásképpen folyik tovább.

Jelenleg az edelényi bányák 
a tröszt legkisebb bányaüze
mét képezik, és éppen ezért 
az egyes műszaki—gazdasági 
m utatói kedvezőtlenek. Ugyan
is kis term elés m ellett is 
ugyanannyi kiszolgáló létszám 
kell a  szállításnál« íatérkeze-

A második otthon
Nehéz a  döntés.
M unkatársukról, lakótársuk

ról, Szabó Józsefről van szó. 
A m unkában becsülettel hely t
áll, de ha egy kicsit kapatos, 
a pohár fenekére néz, akkor 
az isten se b ír vele. K öteke
dik, tú l sok benne a hajlam  
és a  v irtus a  verekedésre, a  
garázda viselkedésre.

M indez a szálló önkorm ány
zata elé került. Mit csinálja
nak a  m egtévedt fiatallal?! 
Hosszú tanácskozás eredm é
nyeként született meg a  hatá
rozat: egy hónapra k itiltják  a 
sz á lló b ó l... A kkor m ajd  meg

lá t ju k . . ;

lésnél, meddőkezelésnél, rak 
tározásnál, m int nagyobb szál
lítás esetében. Kiszámítottuk, 
hogy Edelény m ostani kiszol
gáló személyzetének egész je
lentéktelen megnövelésével 
napi 126 vagont tudna té r 
melni, vagyis 40 vagonnal 
többet;

A term elés fejlődésénél 
term észetesen nagyon fontos 
a beruházások befejezése; 
Mind az I. aknán, m ind a H l. 
aknán épülő külszíni csille-; 
forgalom, a föld alatti szállí- 
tóutak  biztosítása; és még né
hány magasépítési létesítm ény 
a következő év végére lesznek 
készep, és akkor m egindulhat 
Edelény fejlődése.

Évekkel ezelőtt gyakori 
az ilyen eset a  B ükkaljai Bá
nyaüzem m unkásszállóján. Ma
m ár csak elvétve akad. A szál
lóra jelenleg a  rend, a  fegye
lem jellemző. Illetékesek m in
dent elkövetnek, hogy a  bá
nyászok otthonosan érezzék 
m agukat, ne legyenek elzárva 
a  külvilágtól. Megfelelően biz
tosítják  a  tanulási, a  szórako
zási lehetőséget. Van a  szálló
nak  egy 300 kötetes könyvtára, 
örvendetes, hogy igen sok a  
látogatója. A kultúrterem ben 
rádió és televízió á ll a  szálló 
lakóinak rendelkezésére. Szép 
a sportfelszerelés is. Van fu t
ball, sakk, dominó, s  röplabda 
készlet és felszerelés.

J  Panasz nincs csak a  röplabda
♦ miatt. Megvan a  felszerelés, 
♦de nem  tud ják  használni. Nincs 
{pálya, nincs hozzá megfelelő 
‘ hely. A sajókápolnai tanács

segíthetne ebben, de eddig el
zárkóztak a  kérés teljesítése 
elől.
; Szépen tanu lnak  is a fiúk. Az 
aknabizottság  javaslatára Bá
nyász A kadém iát szerveztek a 
szállón. Mintegy 80-an látogat

j á k  rendszeresen. Á legjobban 
♦Nagy András, Fekete M ihály 
{és Raskó János tanult. Ju ta l- 
}  m at is kaptak.

Am it ezután mond a  gond
nok elvtárs, érdekes és fígye-

♦ lém rém  él tó.
— A fiúk beosztással étnek.

EDELÉNYNEK JŐ  fű tő - i  Takarékosan bánnak a  kerese-
értékű szene van, s an n a k jtü k k e l. I t t  van például Hegyes 
ellenére hogy term elési költ■ ♦ Zoltán. Két hónapja n 5 sü lt R  
sege a tröszti üzemek k ö z ö t t i , ... , _
m ajdnem  a legmagasabb, f " 1“ 0 vo*n a ’ “ °&y m^ r  regen és 
mégis olyan eladási, á ra t biz-{kom olyan készül em e az életre 
tosít, hogy az üzem' jövedel-♦szóló elhatározásra, 45 000 Ft- 
mező Éppen ezért a l e g n a - I ^  takaríto tt meg a  kereseté- 
gyobb igyekezettel kell azt a+ . .
le h e tő s é i t  kiaknázni, hogy a { bo1" Volt mivel ™ * i» * * *  az 
tröszt árbevételét Edelény jó ♦ é r tn e k . De ha csak azt vesz- 
szenével nagym értékben. ja -{szük , hogy a szállóban lakók- 
vítsa. Az edelényi bányáknak ♦ nak a  fele m o to rkerékpárrá  
kitűnő dolgozói vannak, — {rendelkezik, ebből is lá th a t^  
am it a jó egyén! teljesítm é-{hogy a fiúk ésszerűen, okosan 
nyék is bizonyítanak, — és {gazdálkodnak a keresettél, 
kiváló műszaki gárdája, am ely-*  Második otthon a  munkás^ 
nek nem lehet ideálja a k is-£  szálló. Ügy kell becsülni és 
üzemi bányászkodás tovább ♦ szeretni, m int az igazi o tth o n t 
folytatása; „ S  ezt a  fiúk nagy többség*

REMÉNYI VIKTOR ^nem csak vallja, úgy is él.
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